
Zeit Zeit

21:30

Stadtgarde                                  

Fischer A.                                   

0157/77021373            

Leichtathletik              
Kurzbuch L.                   

08071/4248

20:00

20:30

21:00

17:00

17:30

18:00

Kindergarde                          

Weinberger Irmi                                
info@stadtgarde-

wasserburg.de

18:30

19:00

19:30

Leichtathletik              
Kurzbuch L.                   

08071/4248

Taekwondo                

Kinder                    

Fußstetter                                  

08039/9366

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:10

15:30

16:00

16:30

Volleyball                                               
Bauernfeind R.     

08071/8302

Leichtathletik              
Kurzbuch L.                   

08071/4248

Tennis                         
Burger Christoph                 

0160/8039017

Breitensport Allg.Gymnastik                          

Karin Raab, 0172/8540899

I.E.Z.                               
Pala Ali                      

01590/1339811                                     

Pala Jamila                            

0178/7200949

Leichtathletik 

Kurzbuch W. 

08071/4248              

09.00 - 14.00 Uhr

TC Inncasino    

Holzner Robert         

0151/28556322

17:30

Rasenkraft                   
Atzenberger Willy                           

0176/30444530

Leichtathletik   
Zwingler Guido    

08071/50117

18:30

19:00

19:30

Lt. Hallennutzungsordnung der Stadt Wasserburg ist die Hallennutzung an Sonn- und Feiertagen, in der 2. Osterferienwoche, den Pfingstferien und den 

Sommerferien nicht gestattet. In den übrigen Ferien darf die Halle genutzt werden. Ausnahmen werden in Einzelfällen durch die Stadt Wasserburg auf Antrag 

genehmigt. Städtische Belange haben auch während der Nutzungszeit Vorrang.

12:30

13:00

TC Inncasino                       
Holzner R.                                                        

0151/28556322

VHS                        
Frau Pillatzki                                  

08071/4873

13:30

14:00

Breitensport         

Keim D.           

08071/2573

15:10

20:00

Griesturnhalle 2024/2025 gültig ab 30.09.2024  (Stand 25.09.2024)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

TC Inncasino    
Holzner Robert         

0151/28556322

TC Inncasino                                            
Holzner Robert 

0151/28556322

Leichtathletik  

Kurzbuch 08071/4248

Breitensport -                                                 

Tanzen                                                                                      

Rödel 08071/92074121:00

20:30

17:00

16:00

Ditip Türkische 

Moschee                   

Herr Kaba                             

Tel. 1036842 od.            

0176 /38941796                        

21:30

18:00

14:30

16:30

15:30


