## Griesturnhalle 2024/2025 gültig ab 30.09.2024 (Stand 25.09.2024)

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag	Zeit
12:30						Leichtathletik Kurzbuch W. 08071/4248 09.00 - 14.00 Uhr		12:30
13:00								13:00
13:30								13:30
14:00					TC Inncasino			14:00
14:30					Holzner Robert	Ditip Türkische Moschee Herr Kaba Tel. 1036842 od. 0176 /38941796		14:30
15:10					0151/28556322			15:10
15:30				<del> </del>	-			15:30
16:00								16:00
16:30	Rasenkraft Atzenberger Willy 0176/30444530  Leichtathletik Zwingler Guido 08071/50117	Leichtathletik Kurzbuch L. 08071/4248  Taekwondo Kinder Fußstetter 08039/9366	<b>Leichtathletik</b> Kurzbuch L. 08071/4248	<b>Leichtathletik</b> Kurzbuch L. 08071/4248	Kindergarde Weinberger Irmi info@stadtgarde- wasserburg.de	TC Inncasino Holzner Robert 0151/28556322		16:30
17:00								17:00
17:30				Tennis	Leichtathletik Kurzbuch 08071/4248			17:30
18:00			<b>VHS</b> Frau Pillatzki 08071/4873	Burger Christoph 0160/8039017				18:00
18:30								18:30
19:00				<b>Breitensport</b> Allg.Gymnastik Karin Raab, 0172/8540899				19:00
19:30								19:30
20:00	Breitensport	Stadtgarde	TC Inncasino	<b>I.E.Z.</b> Pala Ali		<b>Volleyball</b> Bauernfeind R.		20:00
20:30	Keim D. 08071/2573	Fischer A. 0157/77021373	Holzner R. 0151/28556322	01590/1339811 Pala Jamila 0178/7200949	TC Inncasino Holzner Robert 0151/28556322	08071/8302	Breitensport - Tanzen	20:30
21:00							Rödel 08071/920741	21:00
21:30								21:30

Lt. Hallennutzungsordnung der Stadt Wasserburg ist die Hallennutzung an Sonn- und Feiertagen, in der 2. Osterferienwoche, den Pfingstferien und den Sommerferien nicht gestattet. In den übrigen Ferien darf die Halle genutzt werden. Ausnahmen werden in Einzelfällen durch die Stadt Wasserburg auf Antrag genehmigt. Städtische Belange haben auch während der Nutzungszeit Vorrang.